Директору
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Иванову И.И.
от начальника преподавательского отдела Сидорова С.С.
служебная записка.

	Прошу Вас премировать преподавателя верховой езды Петрова П.П. за добросовестный труд и отличные успехи на работе.

	За истекший квартал Петровым П.П. была успешно внедрена инновационная система преподавания основ верховой езды для детей 5-7 лет, что привело к увеличению количества учеников школы вообще и данной категории, в частности.

	Учитывая вышеизложенным, считаю необходимым выплатить Петрову П.П. премию в размере 20 000 (двадцати тысяч) рублей 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]

23.07.2019                                                                _______________/Сидоров С.С.